“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   118/2021

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, suas dignas

providências, no sentido de que seja feita a repintura da sinalização no

solo, situada na confluência das ruas José Barbatana, Francisco

Carnielli e Antônio Suriane, no Jardim Itália.

JUSTIFICATIVA:

                     A medida proposta se faz necessária considerando que
nossa população reivindica a presente benfeitoria que irá oferecer
maior segurança para todos.

           Justifica-se tal pedido pelo aumento do fluxo de veículos no local

pelo recomeço das aulas na escola SESI, situada nas imediações.

           Sala das Sessões Prof. José Gonso, 13 de agosto de 2021.

_____________________________

Ver.  Kleber Alessandro Borotto